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Nombre y Apellidos
AYALA DIEZ, BEATRIZ
CALVO RODRIGUEZ, MARTA
GALILEA DEL VALLE, LAURA
GUBIA PEREZ, ANDREA
JIMENEZ FLORES, NEREA

JIMENEZ LOPEZ ECHAZARRETA, ALFREDO
MARTINEZ DE LAGUNA VILLAR, JESICA

VELILLA FERNANDEZ, ALBA

Consejeria de Educacién, Cultura, Deporte y Juventud

DNI

s 4848
w200
713
9959
315
0209
9340
3786

Direccion General de Gestion Educativa

Asignaciones a Interinos por orden alfabético

Localidad

260890002
260890002
261050001
260710001
260890002
260050001
260890002
260890002

Centro

26001213C
26700051C
26001894C
26002588C
26002761C
26000063C
26001250C
26002761C

Cuer
0597
0591
0597
0597
0597
0597
0597
0597

Esp J

031
225
032
038
031
038
036
031

1/2

N B Centro

C.E.l.P. BRETON DE LOS HERRER(

EQUIPO LOGRONO-OESTE

C.E.L.P.
C.E.L.P.
C.E.L.P.
C.E.L.P.
N C.E.L.P.
C.E.L.P.

NTRA.SRA.DEL SAGRARIO
NTRA.SRA.DE LA VEGA
DOCTOR CASTROVIEJO
SAN PRUDENCIO

SAN PIO X

DOCTOR CASTROVIEJO
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Especialidad

EDUCACION INFANTIL
SERVICIOS A LA COMUNIDAD
IDIOMA EXTRANJERO: INGLES
PRIMARIA

EDUCACION INFANTIL
PRIMARIA

PEDAGOGIA TERAPEUTICA
EDUCACION INFANTIL



